РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» марта 2016									№ 160
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
 распоряжения администрации города Твери
от 09.03.2011 № 56 «Об утверждении Порядка организации
личного приема Главой администрации города
и заместителями Главы администрации города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Твери от 09.03.2011 № 56 «Об утверждении Порядка организации личного приема Главой администрации города и заместителями Главы администрации города Твери».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери 					       Ю.В. Тимофеев